
令和７年 6月吉日 

三豊市商工会 

建設・工業部会 会員各位 

三豊市商工会           

工業部会 部会長 篠原 直樹 

建設部会 部会長 大橋 正幸 

（公 印 省 略） 

「商談会等費用助成制度」の御案内 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当会活動に格別

のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記の件、本年度の「商談会等費用助成制度」について、下記の内容にて実施する

こととなりましたのでご案内申し上げます。 

皆様の事業所の販路拡大や市場開拓、交流振興等の一助となればと幸甚に存じます。 

 

                記 

【趣   旨】  

本要領は、ビジネスチャンスの拡大を図る為、部会員の販路拡大や市場開拓、

交流親交等を目的として実施される商談会・見本市等に参加等する場合におい

て、それに係る経費の一部に対し、予算の範囲内で助成金を交付する事につい

て必要な事項を定める。 

 

【対象商談会等】 

  国内外で開催される、「建設業」「工業」に関連する商談会・見本市等 

  

【対象経費】 

・商談会等への出店等に係る費用 

  ・商談会等会場への旅費交通費 

  ・三豊市商工会長が特に必要と認める費用 

 

 【申請方法】 

  ・申請書を、三豊市商工会窓口もしくは HPにて取得して頂き、必要事項をご記 

入の上、三豊市商工会までお申し込み下さい。 

   （※申請の流れにつきましては、別添要領及び申請の流れをご参照ください） 

 

（お問い合わせ先） 

三豊市商工会 本  所 電話 0875-72-3123 担当 原 拓也 

   三豊市商工会 豊中支所 電話 0875-62-2275 担当 谷口 哲志 


